
Nouveau réseau de bus   I  A partir du 07 juillet 1110

Cl
in

iq
ue

 la
 S

al
et

te

Co
m

m
is

sa
ria

t

Go
lf 

d’A
lla

uc
h

Pa
rc

 d
u

Bo
ca

ge

Fo
rê

t d
e 

la
Tê

te
 B

la
nc

he

Pa
rc

At
hé

na

Va
llo

n 
de

l’E
yr

ao
u

Pa
rc

 d
e 

la
 

Ra
ve

lle

La
 C

ra
ie

L'O
uv

iè
re

La
 P

ou
nc

he
Po

st
e

Gi
on

o 
Pr

ov
en

ce
Gi

on
o

Ba
uq

ui
èr

e

Gi
on

o
M

ou
lin

s

Bo
n

Re
nc

on
tr

e

Es
pa

ce
Ro

be
rt

 O
lli

ve

Le
s

Ch
an

au
ds

Le
 L

og
is

 N
eu

f
Al

le
nd

e

Al
la

uc
h

La
 F

èv
e

Le
 L

og
is

 N
eu

f 

La
 C

al
èc

he

Le
s 

Go
na

gu
es

Ro
ut

e 
du

 C
la

u

Gé
né

ra
l L

ec
le

rc

La
 B

ou
rd

on
ni

èr
e

M
as

 d
es

 
Ol

ivi
er

s

Hô
pi

ta
l d

’A
lla

uc
h

Le
s 

To
ur

re
s

Go
lf

d’
Al

la
uc

h

Se
rv

ice
s 

Te
ch

ni
qu

es

Ca
ra

m
bo

t
Es

pr
it

Ju
lie

n

La
ur

en
t

M
er

le

Pl
at

ea
u 

de
s 

Au
ba

gn
en

s

Pr
ov

en
ce

Au
ba

gn
en

s

Pr
ov

en
ce

En
co

 d
e 

Bo
tte

Le
s C

ha
rm

et
te

s

En
co

 d
e 

Po
nt

Pl
ac

e 
de

s 
Au

ba
gn

en
s

Zo
ne

Fo
nt

vie
ill

e

Te
rr

as
se

s
du

 G
ol

f

16

Av
en

ue

Av
. S

.

Avenue  Général          Leclerc

Avenue  Frédéric
 Chevil

lon

Aven
ue Louis 

Av
en

ue
 du

Ch. des Rascous

Avenue  Louis

Ch
em

in
de

s
Au

ba
gn

en
s

Gi
on

o

Je
an

en
ue

 
Av Av
en

ue
 

de Provence

DelestradeBoulevard

Avenue

Tr
av

er
se

 de
la 

Sa
let

te

Route des

4 Saisons

Alfred Blachère

Av
en

ue
 de

 la
Cr

oix
 R

ou
ge

En
jol

ras

Je
an

 G
ion

o
Av

en
ue

Ca
nto

n V
er

t

Al
le

nd
e

Cucca
E.

Pas teur

1

2

3
6

8
9

10

11

13

14

15

16
17

18

19

20

22

24

25

26
27

30

4

5

7

12

21

23

28

29

31

32

33

Co
llè

ge
 Y

ve
s

M
on

ta
nd

Collège Yves Montand1200 Repérez votre numéro d’arrêt et 
retrouvez vos horaires et votre 
circuit dans les pages suivantes 



Nouveau réseau de bus   I  A partir du 07 juillet 1312

Collège Yves Montand1200

Vers Collège 
Yves Montand

Heure d’arrivée au collège

LMMeJV LMMeJV
2 véhicules

Allauch La Fève
Bon Rencontre
Carambot
Enco de Pont
Espace Robert Ollive
Esprit Julien
Général Leclerc
Giono Bauquière
Giono Moulins
Giono Provence
Golf d'Allauch
Hôpital d'Allauch
La Bourdonnière
La Calèche
La Craie
La Pounche Poste
Laurent Merle
Le Logis Neuf
Le Logis Neuf Allende
Les Chanauds

7h21

7h20

7h29

7h25

7h23
7h22

LMMeJV LMMeJV

7h35 7h35 7h45 7h45

1201Circuit 1202 1203 1204

LMMeJV : Du lundi au vendredi

7h20

7h22

7h23

7h39
7h39

7h38
7h34
7h40

7h43

7h40
7h30

7h40

7h42
7h41

LMMeJV LMMeJV

8h35

1205

8h19
8h11

8h10

8h28

8h21
8h24

8h22
8h14
8h12

8h45

1206

8h40
8h30

8h40

8h13
8h12
8h24
8h20

8h23
8h42
8h41

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Vers Collège 
Yves Montand

Heure d’arrivée au collège

LMMeJV LMMeJV
2 véhicules

Les Charmettes
Les Gonagues
Les Tourres
L'Ouvière
Mas des Oliviers
Place des Aubagnens
Plateau des Aubagnens
Provence Aubagnens
Provence Enco de Botte
Route du Clau
Services Techniques
Terrasses du Golf
Zone Fontvieille

7h26

7h27

LMMeJV LMMeJV

7h35 7h35 7h45 7h45

1201Circuit 1202 1203 1204

LMMeJV : Du lundi au vendredi

7h21

7h41
7h36

7h31
7h30

7h32

7h39
7h37

7h35

h38

LMMeJV LMMeJV

8h35

1205

8h25

8h20

8h26

8h45

1206

8h32

8h22

8h39
8h37
8h25
8h35

8h38
8h17
8h16

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33



Nouveau réseau de bus   I  A partir du 07 juillet 1514

Collège Yves Montand1200

Départ du Collège 
Yves Montand

Heure de départ du Collège

LMaJV

Allauch La Fève
Bon Rencontre
Carambot
Enco de Pont
Espace Robert Ollive
Esprit Julien
Général Leclerc
Giono Bauquière
Giono Moulins
Giono Provence
Golf d'Allauch
Hôpital d'Allauch
La Bourdonnière
La Calèche
La Craie
La Pounche Poste
Laurent Merle
Le Logis Neuf
Le Logis Neuf Allende
Les Chanauds

1202
1201
1206
1206
1201
1206
1201
1206
1206
1206
1206

1202
1201
1206
1206
1206
1202
1201
1201

LMaJV

15h30

LMaJV : Ne circule pas le mercredi Me

16h40

1202
1201
1204

1201
1204
1201
1203
1203
1203
1203
1203
1202
1201
1203
1204
1204
1202
1201
1201

12h05

1202
1201
1206
1206
1201
1206
1201
1206
1206
1206
1206

1202
1201
1206
1206
1206
1202
1201
1201

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Heure de départ du Collège

Les Charmettes
Les Gonagues
Les Tourres
L'Ouvière
Mas des Oliviers
Place des Aubagnens
Plateau des Aubagnens
Provence Aubagnens
Provence Enco de Botte
Route du Clau
Services Techniques
Terrasses du Golf
Zone Fontvieille

Me : Uniquement le mercredi

Départ du Collège 
Yves Montand

LMaJV : Ne circule pas le mercredi
Me : Uniquement le mercredi

21

23
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

LMaJV

1206
1201

1206
1202
1206
1206
1206
1206
1201
1206
1206
1206

LMaJV

15h30

Me

16h40

1201
1203

1202
1204
1204

1204
1201
1204
1203
1203

12h05

1206
1201

1206
1202
1206
1206
1206
1206
1201
1206
1206
1206

Circuit 1201/1202/1206 1201/1202/12061201/1202/1203
1204 Circuit 1201/1202/1206 1201/1202/12061201/1202/1203

1204


