

1200

Collège Yves Montand

**Collège Yves
Montand**



Repérez votre numéro d'arrêt et
retrouvez vos horaires et votre
circuit dans les pages suivantes →



**Vers Collège
Yves Montand**

LMMeJV : Du lundi au vendredi

	LMMeJV	LMMeJV 2 véhicules	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV
Heure d'arrivée au collège	7h35	7h35	7h45	7h45	8h35	8h45
Circuit	1201	1202	1203	1204	1205	1206
1 Allauch La Fève		7h20			8h19	
2 Bon Rencontre	7h21				8h11	
3 Carambot				7h40		8h40
4 Enco de Pont				7h30		8h30
5 Espace Robert Ollive	7h20				8h10	
6 Esprit Julien				7h40		8h40
7 Général Leclerc	7h29				8h28	
8 Giono Bauquière			7h39			8h13
9 Giono Moulins			7h39			8h12
10 Giono Provence						8h24
11 Golf d'Allauch			7h38			8h20
12 Hôpital d'Allauch			7h34			
13 La Bourdonnière	7h22	7h40		8h21		
14 La Calèche	7h25			8h24		
15 La Craie						8h23
16 La Pounche Poste			7h43	7h42		8h42
17 Laurent Merle				7h41		8h41
18 Le Logis Neuf		7h23			8h22	
19 Le Logis Neuf Allende	7h23				8h14	
20 Les Chanauds	7h22				8h12	

**Vers Collège
Yves Montand**

LMMeJV : Du lundi au vendredi

	LMMeJV	LMMeJV 2 véhicules	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV
Heure d'arrivée au collège	7h35	7h35	7h45	7h45	8h35	8h45
Circuit	1201	1202	1203	1204	1205	1206
21 Les Charmettes					7h32	
22 Les Gonagues	7h26					8h25
23 Les Tourres				7h41		
24 L'Ouvrière				7h36		8h22
25 Mas des Oliviers			7h21			8h20
26 Place des Aubagnens					7h39	8h39
27 Plateau des Aubagnens					7h37	8h37
28 Provence Aubagnens						8h25
29 Provence Enco de Botte					7h35	8h35
30 Route du Clau	7h27					8h26
31 Services Techniques						8h38
32 Terrasses du Golf				7h31	h38	8h17
33 Zone Fontvieille				7h30		8h16

**Départ du Collège
Yves Montand**

LMaJV : Ne circule pas le mercredi
Me : Uniquement le mercredi

	LMaJV	LMaJV	Me
Heure de départ du Collège	15h30	16h40	12h05
Circuit	1201/1202/1206	1201/1202/1203 1204	1201/1202/1206
1 Allauch La Fève	1202	1202	1202
2 Bon Rencontre	1201	1201	1201
3 Carambot	1206	1204	1206
4 Enco de Pont	1206		1206
5 Espace Robert Ollive	1201	1201	1201
6 Esprit Julien	1206	1204	1206
7 Général Leclerc	1201	1201	1201
8 Giono Bauquière	1206	1203	1206
9 Giono Moulins	1206	1203	1206
10 Giono Provence	1206	1203	1206
11 Golf d'Allauch	1206	1203	1206
12 Hôpital d'Allauch		1203	
13 La Bourdonnière	1202	1202	1202
14 La Calèche	1201	1201	1201
15 La Craie	1206	1203	1206
16 La Pounche Poste	1206	1204	1206
17 Laurent Merle	1206	1204	1206
18 Le Logis Neuf	1202	1202	1202
19 Le Logis Neuf Allende	1201	1201	1201
20 Les Chanauds	1201	1201	1201

**Départ du Collège
Yves Montand**

LMaJV : Ne circule pas le mercredi
Me : Uniquement le mercredi

	LMaJV	LMaJV	Me
Heure de départ du Collège	15h30	16h40	12h05
Circuit	1201/1202/1206	1201/1202/1203 1204	1201/1202/1206
21 Les Charmettes	1206		1206
22 Les Gonagues	1201	1201	1201
23 Les Tourres		1203	
24 L'Ouvrière	1206		1206
25 Mas des Oliviers	1202	1202	1202
26 Place des Aubagnens	1206	1204	1206
27 Plateau des Aubagnens	1206	1204	1206
28 Provence Aubagnens	1206		1206
29 Provence Enco de Botte	1206	1204	1206
30 Route du Clau	1201	1201	1201
31 Services Techniques	1206	1204	1206
32 Terrasses du Golf	1206	1203	1206
33 Zone Fontvieille	1206	1203	1206